1693. Inventario dei beni ereditari per morte di Anna Caffarelli  
Archivio di Stato di Roma - 30 Notai Capitolini  
Uff. 24 anno 1693 - vol. 342 - cc. 391r- 416r - Notaio

[*Ho messo in corsivo - per distinguerli - i beni di Antonio Minutillo, marito di Anna Caffarelli*]

© 2011 Roberto Vergara Caffarelli

[c. 391r]

Inventarium bonorum hereditarium bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae  
facto per  
Ill[ustrissim]um D. D. Antonium Minutillum heredem  
usufructuarium eiusdem bon[ae] me[moriae] Caffarellae ex Testam[en]to

[*nota nel margine sinistro*]

29 [...?]bris 1693  
Solvit prout in  
Testamento  
Lucas Antonellus  
[...?]

Die ultima Julij 1693

Hoc est inventarium, seu descriptio omnium et singulorum bonorum tam mobilium, quam stabilium, semoventium, Iurium, Creditorum, debitorum Nominum, Argentorum, Lapidum praetiosorum et [...?], Censuum passivorum et debitorum Contractorum per bo[nae] me[moriae] Annam Caffarellam dum vixit, repertorum in illius hereditate, et ubi talium [...?] dictae bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae, tam in Domo, seu Palatio respective illius solitae habitationis sito ad Valle in conspectu Palatii Illustrissimorum D[ominorum] de Valle iuxta sua novissima latera quam in domo rurali sive in Tenuta nuncupata La Caffarella extra Portam Santi Ioannis ante Portam [c. 391v] Latinam [...] ad sua latera facta pro parte, et ad instantiam Illustrissimi D. Don Antonij Minutilli heredis usufructuarii dictae bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae ex Testamento [...?] per eam condito, clauso, et lato, et in actis meis consignato ac aperto, et publicato respective dicto Mense Maj proximo preterito, seu f. ad quem servatis de iure servandis &c. et [...] statuta Urbis [...] intimatis ad hoc omnibus creditoribus de bo[nae] me[moriae] Annae Caffarellae ad effectum inveniendi  
[*seguono 12 linee quasi incomprensibili*]

[c. 392r]

Inventario de Beni posseduti  
in vita et in morte dalla bo[na] me[moria]  
della Signora Donn'Anna Caffarelli

In primis nell'Appartamento da basso

Sala Grande

Otto Cassabanchi di Albuccio<sup>1</sup>, tinti di rosso con l'arme di Casa Caffarelli voti.

*13 Ritratti Bislunghi con Cornice d'oro rappresentanti diversi ritratti di Casa Minutilli, e Caffarelli, robba dell'Ill[ustrissi]mo Sig[no]re Don Antonio Minutilli.*

*Una figura in tavola di una donna dipinta che fa merletti del Sig[no]r Don Antonio sud[dett]o.*

Un Quadro grande sopra il Camino rappresentante Tubia [sic] e l'Angelo con cornice nera venata di bianco.